1

苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣頭份市建國路二段 41 號

電 話：(037)-670707 傳真：(037)-674243

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：如正、副文

速別：普通

發文日期：中華民國 107 年 05 月 17 日

發文字號：107 苗縣房仲美字第 006 號

附件：如主旨

主旨：檢送本會辦理苗栗縣商業界慶祝 72 屆商人節大會選拔『優良商號』
及『推行商場禮貌運動績優從業人員』及報名表各乙份（如附件），
請於 107 年 7 月 10 日前各選一名報會，請 查照。

說明：
一、 依據台灣省商業會 107.04.25 省商會字第 104 號函辦理。
二、 『優良商號』及『推行商場禮貌運動從業人員』選拔辦法請至公會網

站 http://www.miaolihouse.org.tw→公會訊息→訊息公告→第 72
屆『優良商號』及『推行商場禮貌運動從業人員』選拔辦法，敬請會
員公司報名參加。

理事長 羅美蓮
正本：全體會員公司、全體理監事

副本：本會秘書處